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Emri i radiodifuzerit: 

Shoqëri Tregtare Radiodifuzive TELEVIZIONI М NET – HD SHPKNJP Shtip 

 

Меdium:  

ТV М NET – HD 

 

Pronar i medias: 

Shoqëria për tregti, prodhimtari dhe shërbime М NET-HD SHPK eksport-import Shtip 100% 

 

ТV М NET-HD 

12% 

100% 

33,3%

% 

33,3% 

Shoqëria për tregti, prodhimtari dhe shërbime М NET-HD 

SHPK eksport-import Shtip 

 

Goran Hristovski 

 

Bllagoj 

Sersemov 

Trajçe 

Аndonov 

33,3% 


